
Hyvä Saksmanin sukuseuran jäsen, 

On hanget korkeat nietokset, ja talven hiljaisuus peittää maan hopeiseen 

huntuun. Joulun lähestyessä kynttilöiden lempeä valo ja yhteiset muistot tuovat 

lämpöä sydämiimme. Tämän joulukirjeen myötä haluan toivottaa jokaiselle 

teistä rauhallista joulunaikaa sekä onnea ja terveyttä pian alkavalle uudelle 

vuodelle. 

Haluan sydämellisesti kiittää jokaista teistä, jotka osallistuitte heinäkuussa 

järjestettyyn Saksmanien sukukokoukseen Pielavedellä. Teidän läsnäolonne loi 

tapahtumaan lämpimän tunnelman, ja yhdessä vietetyt hetket jäävät varmasti 

jokaisen mieleen. Olen kuullut, kuinka suuri ilo oli ollut nähdä, kuinka sukulaiset 

eri puolilta Suomea kokoontuivat yhteen, jakoivat tarinoita ja loivat uusia 

muistoja. Kiitos myös kaikille teille sukuseuramme jäsenille, jotka osallistuitte 

ohjelman valmisteluun ja toteutukseen – ilman teitä tapahtumasta ei olisi tullut 

yhtä onnistunutta. 

Haluan kiittää sukuseuran johtokunnan uusia jäseniä siitä, että halusitte tulla 

mukaan sukuseuran johtokuntaan ja halusitte aloittaa yhteistyön 

sukuseuramme toiminnan hyväksi. Jatkossa me yhdessä edelleen vahvistamme 

ja kehitämme sukuseuran toimintaa ja yhteisöllisyyttä. 

Lämmin kiitos myös kaikille johtokuntatyön päättäneille sukulaisille teidän 

työstänne sukuseuran hyväksi. Teidän panoksenne on ollut merkittävä osa 

sukumme yhteisten perinteiden vaalimista. 

Erityisesti haluan kiittää johtokunnassa jatkavia jäseniä. Yhteistyömme on ollut 

tärkeää sukuseuran toiminnan jatkuvuuden ja kehittämisen kannalta. Arvostan 

sitoutumistanne ja yhteistä tekemistämme sukuseuran hyväksi.  

Sukuseuran johtokunnan toiminta on säännöllistä, ja se kokoaa yhteen 

Saksmanin suvun jäseniä eri puolilta Suomea. Sukuseuran järjestämät 

tapahtumat, kuten sukukokoukset, tarjoavat jatkossakin erinomaisen 

tilaisuuden tutustua sukulaisiin, jakaa muistoja ja oppia lisää suvun historiasta. 

Uskon, että tällaiset tapaamiset vahvistavat sukulaisuussuhteita entisestään. 

Joulun aika on hyvä hetki muistella omia juuria ja jakaa muistoja omien 

läheisten ja sukulaisten kanssa. Kynttilöiden lempeä valo, talven hiljaisuus ja 

yhteiset jouluperinteet luovat ympärillemme lämpöä ja yhteenkuuluvuuden 



tunnetta. Juurien muistaminen antaa meille voimaa ja ymmärrystä siitä, mistä 

olemme tulleet, ja auttaa arvostamaan sukupolvien ketjua, joka yhdistää meidät 

toisiimme. Sukulaisten ja läheisten kanssa jaetut muistot rakentavat siltoja 

menneisyyden ja tulevaisuuden välille – ne kantavat mukanaan tarinoita, iloja ja 

oppeja, jotka rikastuttavat elämäämme. Joulun rauhassa on hyvä pysähtyä 

muistamaan näitä siteitä ja sitä, että me olemme osa yhteistä sukua ja tarinaa. 

Saksmanin sukuseuran johtokunta toivottaa teille kaikille rauhallista joulua sekä 

onnea, terveyttä ja menestystä vuodelle 2026! 

Lämpimin jouluterveisin, 

Marianne Liimatainen 

Saksmanin sukuseuran esimies 

 

 

 

 

 


